

BILANCIO 4 SEZIONI - periodo dal 1/01/2016 al 31/12/2016

ESERCIZIO 2016

Centro imputazione 1 Educazione e Alimenatazione

CONTO ECONOMICO

COSTI

RICAVI

Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale
55		ONERI ATTIVITA' TIPICA	64.550,00	47		PROVENTI ATTIVITA' TIPICA	52.350,00
55.01		ONERI ATTIVITA' TIPICA	64.550,00	47.01		QUOTE E CONTRIBUTI	19.850,00
55.01.17		Oneri Diversi di Gestione	64.550,00	47.01.03		Contributi per adozioni	19.850,00
	16	Erogazioni liberali Bishop of Meru	12.000,00	47.15		EROGAZIONI LIBERALI	32.500,00
	17	Erogazioni liberali Langobaya Future Cd	32.250,00	47.15.01		Erogazioni Liberali Terzi	32.500,00
	15	Erogazioni liberali MIDP Mulangaza Int	15.300,00				
	13	Erogazioni liberali Rotary Club Meru	5.000,00				
		Totale Costi	64.550,00			Totale Ricavi	52.350,00
						Perdita del periodo	12.200,00
						Totale a pareggio	64.550,00

BILANCIO 4 SEZIONI - periodo dal 1/01/2016 al 31/12/2016

ESERCIZIO 2016

Centro imputazione 2 Lavoro

CONTO ECONOMICO

COSTI

RICAVI

Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale
55		ONERI ATTIVITA' TIPICA	71.300,00	47		PROVENTI ATTIVITA' TIPICA	34.920,00
55.01		ONERI ATTIVITA' TIPICA	71.300,00	47.07		CONTRIBUTI ENTI	6.000,00
55.01.17		Oneri Diversi di Gestione	71.300,00	47.07.01		Contributi Comuni	6.000,00
	19	Erogazioni Liberali Catholic Archdiocese	15.000,00	47.15		EROGAZIONI LIBERALI	28.920,00
	17	Erogazioni liberali Langobaya Future Cd	46.850,00	47.15.01		Erogazioni Liberali Terzi	28.920,00
	15	Erogazioni liberali MIDP Mulangaza Int	9.450,00				
		Totale Costi	71.300,00			Totale Ricavi	34.920,00
						Perdita del periodo	36.380,00
						Totale a pareggio	71.300,00

BILANCIO 4 SEZIONI - periodo dal 1/01/2016 al 31/12/2016

ESERCIZIO 2016

Centro imputazione 3 Sanità

CONTO ECONOMICO

COSTI

RICAVI

Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale
55		ONERI ATTIVITA' TIPICA	16.700,00	47		PROVENTI ATTIVITA' TIPICA	4.490,00
55.01		ONERI ATTIVITA' TIPICA	16.700,00	47.15		EROGAZIONI LIBERALI	4.490,00
55.01.17		Oneri Diversi di Gestione	16.700,00	47.15.01		Erogazioni Liberali Terzi	4.490,00
	14	Erogazione liberali Langobaya Health C	7.800,00	53		PROVENTI DA ATTIVITA' CONNESSE	699,92
	16	Erogazioni liberali Bishop of Meru	5.900,00	53.01		PROVENTI DA ATTIVITA' CONNESSE	699,92
	18	Erogazioni liberali Gede Health Centre	1.500,00	53.01.07		Proventi da attività connesse	699,92
	17	Erogazioni liberali Langobaya Future Co	1.500,00		3	Altri Ricavi	699,92
75		ONERI FINANZIARI	7,15				
75.01		ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE	7,15				
75.01.05		Oneri postali	7,15				
		Totale Costi	16.707,15			Totale Ricavi	5.189,92
						Perdita del periodo	11.517,23
						Totale a pareggio	16.707,15

BILANCIO 4 SEZIONI - periodo dal 1/01/2016 al 31/12/2016

ESERCIZIO 2016

Centro imputazione 4 Generali

CONTO ECONOMICO

COSTI

RICAVI

Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale
55		ONERI ATTIVITA' TIPICA	4.765,82	47		PROVENTI ATTIVITA' TIPICA	64.714,12
55.01		ONERI ATTIVITA' TIPICA	4.765,82	47.01		QUOTE E CONTRIBUTI	6.600,00
55.01.03		Acquisti di servizi	291,85	47.01.01		Ricavi da quote associative	6.600,00
	17	Spese postali e affrancature	291,85			PROVENTI 5 X MILLE	40.873,42
55.01.05		Godimento beni di terzi	3.500,00	47.09.01		Contributo 5 x mille	40.873,42
	2	Noleggi	3.500,00	47.15		EROGAZIONI LIBERALI	17.240,70
55.01.11		Assicurazioni Volontari	326,71	47.15.01		Erogazioni Liberali Terzi	17.240,70
55.01.13		Rimborso Spese Volontari	647,26	53		PROVENTI DA ATTIVITA' CONNESSE	725,00
57		ONERI DA ATTIVITA' CONNESSE	658,80	53.01		PROVENTI DA ATTIVITA' CONNESSE	725,00
57.03		ONERI DA ATTIVITA' CONNESSE	658,80	53.01.07		Proventi da attività connesse	725,00
57.03.03		Oneri Attività Connesse - Servizi	658,80		3	Altri Ricavi	725,00
59		ONERI SUPPORTO GENERALE	3.145,26	73		PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONI	80,06
59.01		ONERI SUPPORTO GENERALE	3.145,26	73.13		PROVENTI FINANZIARI VARI	80,06
59.01.01		Beni	174,70	73.13.09		Interessi attivi su c/c bancari	80,06
	3	Cancelleria e stampati	174,70				
59.01.03		Servizi	2.885,67				
	14	Assistenza Software	3,67				
	6	Canoni Assistenza	198,00				
	1	Servizi amministrativi	2.684,00				
59.01.11		Oneri Diversi di Gestione	84,89				
	3	Imposta Bollo	2,00				
	8	Sopravvenienze passive	29,69				
	6	Valori Bollati	53,20				
75		ONERI FINANZIARI	1.254,82				
75.01		ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE	1.254,82				
75.01.05		Oneri postali	78,60				
75.01.07		Commissioni e spese bancarie	1.114,72				
75.01.17		Sopravvenienze passive	61,50				
		Totale Costi	9.824,70			Totale Ricavi	65.519,18
		Utile del periodo	55.694,48				
		Totale a pareggio	65.519,18				